
UCHWALA NRXVII/147/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym
jest Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 133 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późno zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady i kryteria rekrutacji dzieci do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym
jest Miasto Lubartów.

§ 2. Do klas pierwszych szkół podstawowych przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych w obwodach
tych szkół.

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół przyjmuje
się w drodze postępowania rekrutacyjnego i uzupełniajacego uwzględniając następujące kryteria:

l) rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole, o przyjęcie do której ubiega się kandydat - 5 pkt;

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej, o przyjęcie do której ubiega się
kandydat - 3 pkt;

3) rodzice/opiekunowie kandydata wskazali Lubartów jako miejsce zamieszkania i złożyli roczne zeznanie
podatkowe PIT, w tym za pośrednictwem płatnika, w Urzędzie Skarbowym w Lubartowie:

a) oboje rodzice/rodzic samotnie wychowujący/oboje opiekunowie/opiekun samotnie wychowujący - 8 pkt,

b) jeden z rodziców/opiekun kandydata - 4 pkt;

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/prawnych opiekunów w zapewnieniu
mu należytej opieki - 3 pkt.

§ 4. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 3 niniejszej uchwały są:

l) w przypadku kryterium określonego w pkt 1 i 2 - dane potwierdza dyrektor szkoły, o przyjęcie do której
ubiega się kandydat na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu placówki;

2) w przypadku kryterium określonego w pkt 3 - kserokopię pierwszej strony zeznania podatkowego
rodziców/opiekunów;

3) w przypadku kryteriów określonych w pkt 4 - oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXIVI150/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji
do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Lubartów.

Id: 5302E98 1-6496-4442-ADAA-28874ED8AD77. Podpisany Strona l



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Grzego icz

Id: 5302E9B 1-6496-4442-ADAA-2B874EDBAD77. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: określenia kryteriów rekrutacyjnych do szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Lubartów

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak,
Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

NIEOBECNI (2)
Maria Kozak, Piotr Kusyk

Głosowanie zakończono w dniu: 27 lutego 2020, o godz. 19:34

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-03-05 12:30:55


	wyniki_glosowania_147.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: określenia kryteriów rekrutacyjnych do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Lubartów



